

## Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00060/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

01.805.533/0001-03 - T P P SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	4	R\$ 79.793,3200	R\$ 13.497,5000	R\$ 53.990,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmontagem de Iluminação para Grande Porte - LOTE 13 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS - COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: ILUMINAÇÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

30	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	26	R\$ 53.710,7200	R\$ 1.922,6923	R\$ 49.990,0000
----	---------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gerador de energia de 184kva - LOTE 30 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS - COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO DE GRANDE E MÉDIO PORTE (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA DESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 103.980,0000**

12.278.579/0001-38 - EMERSON GONCALVES DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	45	R\$ 1.690.196,7100	R\$ 33.219,9964	R\$ 1.494.899,8400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Show Pirotécnico Pequeno Porte e Médio Porte - LOTE 27 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) FOGOS DE ARTIFÍCIOS (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

28	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	2	R\$ 69.631,6700	R\$ 30.482,8100	R\$ 60.965,6200
----	---------------------------------------	----------------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Show Pirotécnico Pequeno Porte e Médio Porte - LOTE 28 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS - COTA DE ATÉ 25% FOGOS DE ARTIFÍCIOS (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 1.555.865,4600**

12.920.840/0001-51 - LUAMARTE SONORIZACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização</u>	UNIDADE	394	R\$ 1.878.067,9800	R\$ 4.766,6700	R\$ 1.878.067,9800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços locação de carro de som de porte médio - AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM.

11	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	10	R\$ 77.493,3400	R\$ 4.000,0000	R\$ 40.000,0000
----	---------------------------------------	----------------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Montagem e Desmontagem de Sonorização de Grande Porte - LOTE 11 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS - COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: SONORIZAÇÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

15	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	8	R\$ 73.520,0000	R\$ 4.187,5000	R\$ 33.500,0000
----	---------------------------------------	----------------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de 42mts de Trelças de Alumínio P30 - LOTE 15 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30 (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

18 Locação container UNIDADE 27 R\$ 265.600,000 R\$ 1.888,8792 R\$ 50.999,7400  
(container).

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Camarim tipo Container - LOTE 18 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

19 Locação Container UNIDADE 8 R\$ 78.560,0000 R\$ 1.890,6650 R\$ 15.125,3200  
(Container).

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Camarim tipo Container - LOTE 19 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

21 Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa UNIDADE 20 R\$ 77.864,2900 R\$ 2.599,9990 R\$ 51.999,9800

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de 01 Telão Led/Painel - LOTE 21 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TELÃO DE LED E TELÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE)

26 Instalação e Montagem de Palco UNIDADE 8431 R\$ 67.736,4800 R\$ 1,8900 R\$ 15.934,5900

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Cadeiras Plásticas PVC - LOTE 26 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS DE LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA COMPOSIÇÃO DE AMBIENTE INTERNO E EXTERNO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 2.085.627,6100**

**14.371.005/0001-35 - 3L SERVICOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	42	R\$ 78.469,9900	R\$ 1.785,7142	R\$ 75.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Tenda - LOTE 17 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TENDAS (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 75.000,0000**

**16.887.646/0001-72 - NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -24 horas diuturnas</u>	POSTO	104	R\$ 1.291.333,6800	R\$ 7.884,5000	R\$ 819.988,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Segurança Civil, fornecimento de posto de trabalho para segurança civil do evento, equipe com 10 (dez) seguranças, uniformizado, equipado com rádio comunicador para vigilância dos pontos de circulação e averiguação de eventuais tumultos, dentre outras atividades inerentes. Profissional com os devidos registros legais exigidos.

9 Instalação e montagem de palco METRO 900 R\$ 1.282,6444 R\$ 1.154.380,0000  
QUADRADO 1.929.868,7800

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de palco, medindo 6M X 6M de profundidade – com montagem e desmontagem, treliçado, com cobertura em box truss de duro alumínio em lona antichamas, tipo duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm, torres de 6 m de altura. Piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm, com altura do solo de 1m, guarda corpo, com escada de acesso.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.974.368,0000**

**17.515.170/0001-01 - BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização</u>	UNIDADE	8	R\$ 205.546,6400	R\$ 15.000,0000	R\$ 120.000,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carreta Trio Elétrico Médio Porte - LOTE 05 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CARRETA COM TRIO ELÉTRICO.

10	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO	439	R\$ R\$ 2.961,2482	R\$ 1.299.988,0000
		QUADRADO		4.010.650,7500	

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Montagem e Desmontagem de Sonorização de Grande Porte - LOTE 10 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: SONORIZAÇÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 1.419.988,0000**

**21.070.277/0001-60 - B. R. ARRUDA ESTRUTURA E EVENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Locação cobertura desmontável</u>	UNIDADE	1303	R\$ 2.599.692,3400	R\$ 295,3161	R\$ 384.797,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Tenda - LOTE 16 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TENDAS (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 384.797,0000**

**42.509.955/0001-19 - HADASSA REPRESENTAÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação / montagem / desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições</u>	UNIDADE	66	R\$ 620.400,0000	R\$ 3.029,4800	R\$ 199.945,6800

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Arquibancada, com 50 metros de arquibancada, com escada e/ou rampa entre os módulos. A arquibancada deverá ter um mínimo de seis degraus de 70 cm de largura, feito com compensado naval de 3 cm de espessura, tendo distanciamento de 50 cm entre eles, inclusive do primeiro degrau em relação ao solo, fixado em moldura de ferro, com apoio total sobre a superfície dos módulos. As peças são fixadas em castanhas de macho e fêmea, sem nenhuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras. A escada deverá ter 1,5 metro de largura, e as rampas para acesso de pessoas portadoras de necessidades especiais, deverão ter 2,2 metros de largura, com plataformas de apoio em perfis de 2 polegadas entre as duas chapas, com sapatas reguláveis, vigas em "L" de 4 polegadas, piso em compensado naval de 20 mm de espessura, revestido com material antiderrapante e guarda-corpo em ambos os lados. As arquibancadas deverão ser fechadas nas laterais e nos fundos com lonas ou material similar evitando o acesso na parte de baixo da mesma. Sendo de responsabilidade da empresa contratada a documentação assinada por Engenheiro; ART Mecânica; ART Elétrica; Taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiros. Sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria.

2	<u>Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições</u>	UNIDADE	8	R\$ 75.200,0000	R\$ 3.029,4800	R\$ 24.235,8400
---	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Arquibancada, com 50 metros de arquibancada, com escada e/ou rampa entre os módulos. A arquibancada deverá ter um mínimo de seis degraus de 70 cm de largura, feito com compensado naval de 3 cm de espessura, tendo distanciamento de 50 cm entre eles, inclusive do primeiro degrau em relação ao solo, fixado em moldura de ferro, com apoio total sobre a superfície dos módulos. As peças são fixadas em castanhas de macho e fêmea, sem nenhuma junção ou fixação com pregos, parafusos e/ou garras. A escada deverá ter 1,5 metro de largura, e as rampas para acesso de pessoas portadoras de necessidades especiais, deverão ter 2,2 metros de largura, com plataformas de apoio em perfis de 2 polegadas entre as duas chapas, com sapatas reguláveis, vigas em "L" de 4 polegadas, piso em compensado naval de 20 mm de espessura, revestido com material antiderrapante e guarda-corpo em ambos os lados. As arquibancadas deverão ser fechadas nas laterais e nos fundos com lonas ou material similar evitando o acesso na parte de baixo da mesma. Sendo de responsabilidade da empresa contratada a documentação assinada por Engenheiro; ART Mecânica; ART Elétrica; Taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiros. Sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria.

4	<u>Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização</u>	UNIDADE	16	R\$ 76.266,7200	R\$ 2.499,0000	R\$ 39.984,0000
---	--	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços locação de carro de som de porte médio com motorista devidamente habilitado. O veículo deverá possuir 01 microfone sem fio e 01 microfone com fio, avador de som, leitor de CD que execute mp3 e outros formatos, USB, som com 16 alto-falantes de 15 polegadas, 16 alto-falantes de 18 polegadas, 16 drivers de titânio de cada lado, 16 cornetas, 01 mesa com 24 canais, 01 gerador de no mínimo 40 kva. O som deverá ser distribuído nos 04 lados do veículo. Veículo ano de fabricação igual ou superior a 2008, devidamente regularizado junto ao Detran e corpo de bombeiros.

6	<u>Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização</u>	UNIDADE	2	R\$ 51.386,6600	R\$ 16.985,0000	R\$ 33.970,0000
---	--	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6 Carreta Trio Elétrico Médio Porte – Locação de caminhão com gaiola tipo trio elétrico montada em chassis trucado; nas medidas mínimas Palco com 9 x 5 m; Comprimento: 12,50 m; Largura: 3.10m e Altura: 4,45 m, com passarela superior (se- gundo palco); com 01 gerador de energia elétrica para sis- tema de sonorização e 01 gera- dor de energia elétrica para sistema de iluminação; e puxa- da por cavalo mecânico truca- do. com sistema de sonorização composto de: P.A. frente – 8 Caixas de Graves, 8 Caixas de Médio Graves, 8 Titanium; P.A. fundo – 8 Caixas de Graves, 8 Caixas de Médio Graves, 8 Ti- tanium; P.A. lateral L – 8 Caixas W Box com 16 falantes de 15" 600 watts, 8 Caixas com 16 falantes de 12" 400 watts 8 Drive Titanium 72 S Eros ou similar; P.A. lateral R – – 8 Caixas W Box com 16 falantes de 15" 600 watts, 8 Caixas com 16 falantes de 12" 400 watts 8 Drive Titanium 72 S Eros ou similar; amplificação e pro- cessamento compatível com o sistema; MONITOR: 06 monitores sm400 ou similar; 1 Mesa de 01 V Yamaha 32 canais ou similar; 2 Power Play Bering 8 canais ou similar; 2 Monitores 2 x 12 WGK ou similar. A empresa de- verá montar, em sua totalida- de, entendendo-se por estrutu- ra também, toda a cobertura do mesmo. Estacionará o veículo no local onde será definido pela secretaria. Executará a montagem da sua aparelhagem, fornecendo todo o material e a mão de obra necessários. Dis- ponibilizará uma equipe de no mínimo 06 (seis) pessoas, den- tre as quais 01 (um) serra- lheiro, 01 (um) técnico de luz (iluminação), 01 (um) técnico de áudio e auxiliares, para prestação de serviços gerais de montagem e desmontagem de toda a estrutura do evento com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro. Sendo que todas as despesas relativas ao trans- porte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmonta- DIÁRIA 2 R\$ 25.693,33 R\$ 51.386,66 gem e segurança serão por con- ta da empresa contratada. E deverão ser prestado o serviço conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria.

8	<u>Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diurnas</u>	POSTO	6	R\$ 74.500,0200	R\$ 11.650,0000	R\$ 69.900,0000
---	--	-------	---	-----------------	-----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Segurança Civil, fornecimento de posto de trabalho para se- gurança civil do evento, equi- pe com 10 (dez) seguranças, uniformizado, equipado com rá- dio comunicador para vigilân- cia dos pontos de circulação e averiguação de eventuais tu- multos, dentre outras ativida- des inerentes. Profissional com os devidos registros le- gais exigidos.

14	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	533	R\$ 4.920.656,9100	R\$ 273,9183	R\$ 145.998,4600
----	---------------------------------------	----------------	-----	--------------------	--------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Praticáveis, estrutura em alumínio ou similar, resistente, que não seja de fácil corrosão, nem comprometa a segurança ou aparência; plataforma em compensado naval; medidas: 2,00 metros comprimento por 1,00 metro de largura, cada módulo; regulagem telescópica de altura e encaixe padronizados e reguláveis, para formar pisos uniformes e de acordo com as necessidades dos eventos; altura: 0,20 metros; 0,40 metros; 0,60 metro e 1,00 metro; guardacorpo de segurança em alumínio com altura de 0,90 metro com traves de fixação; acabamento em carpete nas cores preto e cinza chumbo (de acordo com a solicitação), sem emendas ou rasuras que possam comprometer a aparência e a segurança; saia lateral em TNT; escada de acesso, na altura solicitada. Sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segurança serão por conta da empresa contratada, com documentação do CREA – ART, com assinatura do responsável técnico, com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro Militar. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria.

20	<u>Instalação e montagem - painel / placa luminosa</u>	UNIDADE	141	R\$ 580.517,9800	R\$ 950,0000	R\$ 133.950,0000
----	--	---------	-----	------------------	--------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmon- tagem de Sonorização de Peque- no Porte: Sonorização contendo 4 caixas amplificadas de no mínimo 500wts RMS contendo: falante de 15 polegadas e dri- ve de titânio; 01 mesa digital de 12 canais; 04 microfones sem fio UHF; 04 microfones com fio SM58; 02 pedestais modelo girafa. A estrutura deve ser montada com travas e amarra- ções de aço estaqueado com cabo de aço com documentação do CREA (ART MECÂNICA E ELÉTRICA), com assinatura de engenheiro responsável com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro Militar. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Se-

23	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	75	R\$ 79.333,4500	R\$ 759,9946	R\$ 56.999,6000
----	---------------------------------------	----------------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmon- tagem de Iluminação para Gran- de Porte. 12 canhões par 64 focos 05; 24 pares led de 5wats; 24 moving head 575 spots; 24 moving beam com lâm- pada 5r; 10 stroob atomic; 02 máquinas de fumaça; 12 elipso com íris; 01man power rack dimmer 36 canais dmx, 01 mesa dmx digital para moving e rack avolite, sistema de cabeamento completo. Sendo que todas as despesas relativas ao trans- porte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmonta- gem e segurança serão por con- ta da empresa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço es- taqueado com cabo de aço com documentação do CREA (ART ME- CÂNICA E ELÉTRICA), com assi- natura de engenheiro responsá- vel com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro Militar. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria. Obs.: Empresa deve atender RIDER TÉCNICO DE BANDAS NACIONAIS.

24	<u>Reserva em hotéis nacionais e internacionais</u>	UNIDADE	308	R\$ 99.876,1500	R\$ 186,0714	R\$ 57.310,0000
----	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmon- tagem de Iluminação para de Médio Porte: Iluminação pro- fissional contendo 8 movie BEEM lâmpadas 5r; 12 canhões par led de 5wats, 01 mesa con- troladora digital de no mínimo 24 canais simultâneos, 1 rack digital, main Power completo. Sendo que todas as despesas relativas ao transporte, ali- mentação, estadia, operação, montagem, desmontagem e segu- rança serão por cota da empre- sa contratada. A estrutura deve ser montada com travas e amarrações de aço estaqueado com cabo de aço com documenta- ção do CREA (ART MECÂNICA E ELÉTRICA), com assi- natura de engenheiro responsável com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro Militar. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Se- cretaria.

25	<u>Reserva em Hotéis Nacionais e Internacionais</u>	UNIDADE	147	R\$ 53.501,5500	R\$ 227,5510	R\$ 33.450,0000
----	---	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apartamento Single – Diária com café da manhã e taxas inclusas.

31	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	157	R\$ 35.647,7600	R\$ 210,1621	R\$ 32.995,4500
----	---------------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Tenda para Stand em estrutura metálica em lona UV na cor Branca, medindo 10X5, Modelo Piramidal com CALHAS, com lonas brancas anti-chama para fechamentos laterais, devem ser estaqueadas e com suas amarrações em cabo de aço. Com PISO em compensado naval de no mínimo 20 mm e encarpetado na cor preto, iluminada com 04 lâmpadas fluorescentes de no mínimo 45wats e com 06 tomadas universal energizada com 127vots. Sendo de responsabilidade da empresa contratada a instalação elétrica e o escoamento da água das calhas não podendo haver em hipótese alguma, goteiras dentro da tenda. E documentação assinada por Engenheiro; ART Mecânica; ART Elétrica; Taxa do CREA paga com a devida vistoria do Corpo de Bombeiro. Sendo que todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, esta- dia, operação, montagem, des- montagem e segurança serão por conta da empresa contratada. E deverão ser montados conforme layout fornecido pela equipe da Secretaria.

**Total do Fornecedor: R\$ 828.739,0300**

**47.857.328/0001-92 - ASSUNCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	149	3.132.216,1700	R\$ R\$ 5.355,6951	R\$ 797.998,5700

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmontagem de Iluminação para Grande Porte - LOTE 12 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: ILUMINAÇÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

22	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	METRO QUADRADO	1791	1.893.399,4700	R\$ R\$ 384,5728	R\$ 688.770,0000
----	---------------------------------------	----------------	------	----------------	------------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação com Montagem e Desmontagem de 65 metros de Grade de Contenção - LOTE 22 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CONTENÇÃO (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

29	<u>Instalação e Montagem de Palco</u>	UNIDADE	58	R\$ 164.217,6200	R\$ 1.344,4827	R\$ 77.980,0000
----	---------------------------------------	---------	----	------------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gerador de energia de 184kva - LOTE 29 AMPLA CONCORRÊNCIA(COTA PRINCIPAL) SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO DE GRANDE E MÉDIO PORTE (TODOS OS ITENS CADASTRADOS PARA ESTE LOTE).

**Total do Fornecedor: R\$ 1.564.748,5700**

**Valor Global da Ata: R\$ 9.993.113,6700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)